音楽教育の会 第61回全国大会
参加申し込み及びご宿泊・ご昼食お弁当のご案内

　拝啓、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度「音楽教育の会第６１回全国大会」が大阪府堺市にて開催される運びとなりましたことを心
よりお慶び申し上げますとともに歓迎申し上げます。
　つきましては、私どもが全国大会にご参加されます皆様方の参加申し込み及びご宿泊等の対応をさせてい
ただくことになりました。ご案内内容をご確認の上、お早めにお申し込みいただけますよう、お願い申し上
げます。

近畿日本ツーリスト株式会社　関西イベント・コンベンション支店
支店長　柴  田　健  次

１. 宿泊のご案内
■　宿泊確保日
　　７月２７日（水）宿泊・２８日（木）宿泊・２９日（金）宿泊・３０日（土）宿泊のご案内です。

■　宿泊料金（お一人様、１泊朝食付き、諸税込み）

⑴　１名様で「ツイン」のお申し込みはできません。「ツイン」は２名様１室利用でお申し込みください。
⑵　申込書の記入は「申込記号」をご記入ください。
⑶　同室をご希望される場合は、申込書同室者欄に氏名欄の左に記載されたNo.をご記入ください。
⑷　ホテルの確保部屋数には限りがありますので、ご希望のホテル・タイプが満室の場合は別のホテルでお受けいたし

ます（先着順に配宿します）ので第３希望までご記入ください。上記ホテルが全満室になった場合、近隣地区（大
阪市内等）でご案内させていただきます。

⑸　朝食不要の場合でも払戻しはできませんのでご了承ください。
（裏面に続く）

ホテル名

ホテルアゴーラリージェンシー堺
TEL：072-224-1121

洋室（シングル）

洋室（ツイン）
南海本線「堺」駅西口に直結

南海高野線「堺東」駅より
徒歩12分

南海本線「湊」駅より
徒歩3分

南海本線「堺」駅西口より
徒歩1分

南海本線「石津川」駅より
すぐ

南海本線「石津川」駅より
徒歩3分

南海本線「堺」駅より
徒歩５分

南海本線「堺」駅南口より
徒歩3分

南海高野線「堺東」駅より
徒歩5分

JR環状線、阪神「福島」駅
よりすぐ

大阪市営地下鉄堺筋線、
長堀鶴見緑地線「長堀橋」
駅より徒歩1分

洋室（シングル）

洋室（ツイン）

洋室（シングル）

洋室（シングル）

洋室（シングル）

洋室（シングル）

21,600円

16,800円

8,000円

6,000円

8,100円

6,400円

10,800円

11,880円

19,980円

14,980円

8,000円

6,000円

8,100円

6,400円

10,800円

11,880円

AS

AT

洋室（シングル）

洋室（ツイン）

23,500円

23,500円

18,800円

18,900円

JS

JT

BS

BT

FS

洋室（シングル） 6,700円6,700円 ES

洋室（シングル） 12,600円12,600円 KS

洋室（シングル） 18,800円11,600円 DS

洋室（シングル） 8,700円8,700円 CS

GS

HS

I S

ホテル １－2－3 堺
TEL：072-223-0077

シティホテル青雲荘
TEL：072-241-4545

アパホテル堺駅前
TEL：072-225-6111

堺サンホテル石津川
TEL：072-244-7771

ホテルサンプラザ堺本館
TEL：072-222-0818

臨海ホテル石津店
TEL：072-247-1111

コンフォートホテル堺
TEL：072-233-7111

ダイワロイネットホテル堺東
TEL：072-224-9055

ホテル阪神
TEL：06-6486-3311

アークホテル大阪心斎橋
TEL：06-6252-5111

部屋タイプ 宿泊料金
27㈬・28㈭・29㈮ 30㈯

申込
記号 最寄り駅からのご案内

「振込」の最終締切日
6月30日（木）
締切日厳守

FAXに記載されて
いる振込口座へ、
お支払期日までに
ご入金ください。

申込書受領後、約1週間以内
に確定手配内容・ご請求金額
をご返信いたします。

申込内容の手配・ご請求
金額が確定しましたら、そ
の内容をFAXにてご返信
させていただきます。

宿泊ホテルの配宿は、
お申し込み順となりますので、
お早めにお申し込みください。

申込書を受領後、
お申し込み内容に
従って手配をさせ
ていただきます。

2. お弁当（昼食）のご案内
お弁当は1食につき800 円（お茶付・税込）となります。 毎日内容が変わります。
大会会場内及び周辺にはレストランはありません。
　7月29日（金）／7月30日（土）／7月31日（日）　各日大会会場にて引き替え（昼食時）

3. 会場までの交通について
大会パンフレットをご覧ください。

4. 保険に関して
個人用旅行保険をご準備しております。
ご希望の方は、下記のご連絡先までお問い合わせください。

5月30日（月）より受付開始いたします。

5. 大会参加の流れ 正式なお申し込みは、お振込の入金確認が取れたのちとなります。

6. お申し込み後の取消しについて（お客様のご都合でご予約を取り消される場合は、下記取消料を申し受けます）

※上記は宿泊第一日目から起算いたします。ご返金は、大会終了後に振込手数料を差し引いて振込みにてご返金させていただきます。
　事務整理上、多少日数がかかりますのでご了承願います。大会参加費は、返金せず資料をお送りいたします。
※下記の休業日と営業時間外の取消・変更のお申し出には対応が出来ませんので、翌営業日の受付となります。

【旅行企画・実施】 近畿日本ツーリスト(株) 関西イベント・コンベンション支店
（総合旅行業務取扱管理者：山田　覚）

【お申し込み・お問合せ先】

近畿日本ツーリスト(株)トラベルサービスセンター西日本
「音楽教育の会 第61回全国大会 大阪大会 」受付係

営業時間：平日10：00～17：00（土・日・祝日は休業）
※お申し込み、お取消し、ご変更の連絡が休業日・営業時間外の場合は、翌営業日の扱いとなりますので、予めご了承ください。

（総合旅行業務取扱管理者：中永毅・吉田泰正）

〒550-0013　大阪市西区新町1-16-1-7F
 E-mail： kjc-event9@gp.knt.co.jp

TEL：06-6535-8640
FAX：06-6535-8648

取消時期

宿泊取消料

弁当取消料

30日前以前

無　　料

無　　料

30日前から前々日

宿泊料の30％

無　　料

前　日

宿泊料の 50％

全　　額

当日・無連絡不参加

宿泊料の100％

全　　額

「申込書」の受付締切日
6月22日（水）
締切日厳守

別紙参加申込書に
ご記入の上、郵送
またはFAXにてお
申し込みください。